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Collège 
Rimbaud

Lycée
A. Maurois

Lycée
N. Mandela

Centre
Hospitalier

Intercommunal
d’Elbeuf

A  13

CRIQUEBEUF-SUR-SEINE

MARTOT

E1

E1

215215

215

215

216

203

203

20
3

20
3

203

203 215
203

Z 3

Z 3

Z 3

BonportBonport
Rue du VillageRue du Village

ÉgliseÉglise

RD321RD321

Lotissement
Saint-Nicolas
Lotissement

Saint-Nicolas

Salle des FêtesSalle des Fêtes

Les FiefsLes Fiefs

ÉgliseÉglise

CèdreCèdre

MairieMairie

Léo LagrangeLéo Lagrange

Eugène PotierEugène Potier

Route de LouviersRoute de Louviers

La ChesnaieLa Chesnaie

Louise
Michel
Louise
Michel

Grâce de DieuGrâce de Dieu

Collège
Jacques-Émile
Blanche

Collège
Jacques-Émile
Blanche

Lycée
F. Buisson

Lycée
F. Buisson

Gare de
St-Aubin
Gare de
St-Aubin

ZI l’OizonZI l’Oizon

Église
Martot
Église
Martot

Les MaraîchersLes Maraîchers

MartinetMartinet

Champ
de Foire
Champ
de Foire

Les CanadiensLes Canadiens Bosc
Hestrel

Place 
Quatre Âges

Fiefs Mancel

Salle Communale

Saint-Aignan

Hôpital St-Aubin-les-Elbeuf
ST-AUBIN-LES-ELBEUF

Parking Relais A13
CRIQUEBEUF

vers St-Aubin-
 les-Elbeuf 

vers Rouen

vers Pont-de-l’Arche
Louviers

Seine
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Centre
technique
d’Aubevoye

Collège
Simone
Signoret

Lycée
André

Malraux

Collège
G. d'Amboise

VILLERS-SUR-LE-ROULE

LES TROIS LACS

SAINT-PIERRE-LA-GARENNE

COURCELLES-
SUR-SEINE

LE VAL D'HAZEY

GAILLON

E1

E1
6a

6b

6b

6a

6b

6b

6a

6a

202

202207

20
6

207
206

20
620

720
9

207

Z 7

Les DouairesLes Douaires

Lycée A. MalrauxLycée A. Malraux

Les CigalesLes Cigales

Vieux-VillezVieux-Villez Centre TechniqueCentre Technique

AquavalAquaval

Avenue de
l’Europe

Avenue de
l’Europe

Mairie
Courcelles-sur-Seine

Mairie
Courcelles-sur-Seine

Château GaillonChâteau Gaillon

Charles
de Gaulle
Charles

de Gaulle

Saint-FiacreSaint-Fiacre
JardinerieJardinerie

Mairie Val d’HazeyMairie Val d’Hazey

GrosmenilGrosmenil

TounebutTounebut

Les ValletsLes Vallets
Collège
S. Signoret
Collège
S. Signoret

Église
Gaillon
Église
Gaillon

EstoutevilleEstouteville
Les MésangesLes Mésanges

Les LavandièresLes Lavandières

Roland
Roche
Roland
Roche

GailloncelGailloncel
Claude MonetClaude Monet

Centre Commercial Gaillon Centre Commercial Gaillon 

MarchéMarché

Centre
Médical
Centre
Médical

Maréchal
Leclerc

Maréchal
Leclerc

Mairie
Gaillon
Mairie
Gaillon

La Côte des Sables

Rue de la Vallée

Le Mesnil-GosseLe Mesnil-GosseLe Mesnil-Gosse

Coiffeur
COURCELLES

Z 6

Z 7

Z 7

Z 7

Z 7
Z 7

Plan d’Eau

Habloville
École de Jeufosse

Fontaine La Verte

Gare Gaillon-Aubevoye

207209206

206207202

Mairie Gaillon
vers Louviers

vers Évreux vers Vernon

vers Gisors
Tourny

Les Andelys

vers Vernon

TABLEAU DES DIRECTIONS

Ligne CHRONO

Ligne EXPRESS

Ligne CONNECT

Lignes Nomad

LOUVIERS Rendez-Vous Bus VAL-DE-REUIL Gare SNCF

ST-AUBIN-LES-ELBEUF Hôpital LE VAL D’HAZEY Gare SNCF Gaillon-Aubevoye

LOUVIERS VERNON

LOUVIERS ELBEUF

BEAUMONT-LE-ROGER VAL-DE-REUIL

GISORS ÉVREUX

TOURNY VERNON

LES ANDELYS AUBEVOYE

ÉVREUX ROUEN

ROUEN VERNEUIL-SUR-AVRE

ROUEN ALIZAY

LOUVIERS Lycée Les Fontenelles VAL-DE-REUIL Gare SNCF

LOUVIERS Rendez-Vous Bus

VAL-DE-REUIL Gare SNCF

PÎTRES Espace des 2 Rives VAL-DE-REUIL Gare SNCF

LE VAL D’HAZEY Gare SNCF Gaillon-Aubevoye

VAL-DE-REUIL Gare SNCF

VAL-DE-REUIL Gare SNCF ANDÉ Le Moulin

LOUVIERS Rendez-Vous Bus HEUDEBOUVILLE Clos Desruets

COURCELLES-SUR-SEINE Coiffeur LE VAL D’HAZEY Gare SNCF Gaillon-Aubevoye

3a 3b

4a 4b

6a 6b

7a 7b

202
203
205
206
207
209
215
216
221

15
minutes

60
minutes

30
minutes

60
minutes

60
minutes

30
minutes

60
minutes

60
minutes

60
minutes

60
minutes

60
minutes

Agences

02 32 40 44 44

6 rue de la Laiterie. 27400, Louviers.
(arrêt Rendez-vous Bus)

4 place Aristide Briand. 27600 Gaillon
(arrêts Mairie Gaillon/Les Mésanges)

LÉGENDE

Zone urbanisée

Stations vélo
libre-service électrique

Zone d'activités

Mairie

Hôpital et clinique

Dépositaire

Agence Semo

Lycée et Collège

Centre commercial

Autre équipement

Terminus Bus Ligne et gare SNCF

Arrêt dans
un seul sens

Ligne régionale

Arrêt dans
les deux sens 

Arrêt à la demande
de la ligne 8

Arrêt FLEXI
sur réservation
au 02 32 40 44 44,
sur site semo-mobilité.fr
ou appli MyMobi
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Pôles d’échanges
et de rabattement FLEXI

Point de rabattement FLEXI


